Директору МБОУ СОШ №20
Веретильной Е.А.
от

дата рождения
паспорт серия_______ №
выдан

дата выдачи
проживающего(ей) по адресу

электронная почта
телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в качестве экстерна меня (моего(ю) сына(дочь))

(ФИО полностью)
для прохождения промежуточной аттестации за курс _____ класса,
или государственной итоговой аттестации за курс основного общего образования,
или государственной итоговой аттестации за курс среднего общего образования.
(нужное подчеркнуть)

Требуются специализированные условия для сдачи ГИА[footnoteRef:1]: [1:  для обучающихся с ОВЗ, заключением ЦМППК, статусом «ребенок-инвалид».]

(указать необходимые специализированные условия)

[bookmark: _GoBack]С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации, Уставом, Образовательной программой МБОУ СОШ №20, Порядком проведения промежуточной аттестации, Положением о порядке и формах проведения государственной итоговой аттестации ознакомлен(а).

Дата:
Подпись: 	  / 	 /
(инициалы, фамилия)